
[E]ZAWODNICZKA KLUBPOZ.

KL.II
ELIMINACJE KL.II DO FINAŁÓW OOM - SZCZECIN 2020
KATEGORIA: SUMA UKŁADÓW 

KWALIFIKUJĄCYCH

RELLscore

WYNIKI: WIELOBÓJ NIEPEŁNY
PRZYBÓR DE

LEWIŃSKA Liliana 55,15 [21,55]1 UKS KOPERNIK WROCŁAW

M 6,751 19,25
P 7,42 18,5
O 7,43 17,4
W 7,454--------------------------------------16,95
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

MASLOV Olivia 49,55 [19,05]2 UKS IRINA WARSZAWA

M 5,91 16,8
P 6,62 16,4
O 6,553 16,35
W 5,154--------------------------------------12,85
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

TOMALCZYK Amelia 48,7 [19,9]3 SGA GDYNIA

M 6,751 17,05
O 6,852 15,95
P 6,33 15,7
W 6,44--------------------------------------13,6
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

WŁOCH Lena 47,2 [19,65]4 PTG SOKÓŁ KRAKÓW

O 6,71 16,9
P 6,52 15,45
M 6,453 14,85
W 4,954--------------------------------------11,75
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

WŁODEK Magdalena 46,25 [19,35]5 KSGA LEGION WARSZAWA

O 6,651 16,05
M 6,22 15,4
P 6,53 14,8
W 5,954--------------------------------------13,15
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

FELUŚ Hanna 46 [19,1]6 UKS KOPERNIK WROCŁAW

O 6,61 15,6
P 6,82 15,5
M 5,73 14,9
W 5,74--------------------------------------12,6
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

WOŁOSZCZUK Lena 45,9 [18,1]7 UKS IRINA WARSZAWA

O 6,51 16
M 5,752 14,95
P 5,853 14,95
W 4,554--------------------------------------11,35
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0
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[E]ZAWODNICZKA KLUBPOZ.

KL.II
ELIMINACJE KL.II DO FINAŁÓW OOM - SZCZECIN 2020
KATEGORIA: SUMA UKŁADÓW 

KWALIFIKUJĄCYCH

RELLscore

WYNIKI: WIELOBÓJ NIEPEŁNY
PRZYBÓR DE

RYBICKA Eliza 43,65 [18,05]8 MKS HERMES GRYFINO

O 6,551 15,15
P 5,952 14,35
M 5,553 14,15
W 4,754--------------------------------------10,65
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

KRUK Natalia 42,6 [16,3]9 AZS WROCŁAW

P 5,81 15,3
M 5,52 14,5
O 53 12,8
W 3,454--------------------------------------9,25
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

RYBAŁKO Marta 41,3 [17,8]10 KSGA LEGION WARSZAWA

M 61 14,4
O 5,92 13,5
P 5,93 13,4
W 5,054--------------------------------------10,35
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

PROJS Kaja 41 [17]11 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ

M 5,851 13,95
O 5,42 13,9
P 5,753 13,15
W 5,44--------------------------------------10,6
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

JACKIEWICZ Małgorzata 40,95 [17,35]12 UKS JANTAR GDYNIA

P 5,551 14,45
M 5,952 13,25
O 5,853 13,25
W 4,354--------------------------------------10,15
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

STANISZEWSKA  Sonia 40,6 [16,8]13 SGA GDYNIA

O 5,951 14,45
P 5,852 14,45
M 53 11,7
W 4,74--------------------------------------9,7
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

CZERNIK  Amelia 40,4 [16,95]14 UKS JANTAR GDYNIA

M 6,251 14,95
O 5,452 13,05
P 5,253 12,4
W 4,74--------------------------------------9,3
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0
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[E]ZAWODNICZKA KLUBPOZ.

KL.II
ELIMINACJE KL.II DO FINAŁÓW OOM - SZCZECIN 2020
KATEGORIA: SUMA UKŁADÓW 

KWALIFIKUJĄCYCH

RELLscore

WYNIKI: WIELOBÓJ NIEPEŁNY
PRZYBÓR DE

NASIADKA Jagoda 40,4 [16,7]15 KSGA LEGION WARSZAWA

O 5,91 14,2
P 5,452 13,55
M 5,353 12,65
W 4,954--------------------------------------10,45
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

STĘPIEŃ Zuzanna 40,35 [17,35]16 MKS HERMES GRYFINO

O 5,81 13,7
P 62 13,4
M 5,553 13,25
W 5,24--------------------------------------11,5
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

SABLIŃSKA Hanna 40,25 [16,75]17 RG LEGIA WARSZAWA

P 5,651 14,15
O 5,82 13,6
M 5,33 12,5
W 4,94--------------------------------------11,4
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

ŁAKOMCZAK Sara 39,85 [17,15]18 PTG SOKÓŁ KRAKÓW

M 6,11 14,5
P 5,452 13,25
W 5,63 12,1
O 3,84--------------------------------------11,45
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

SERAFIN Małgorzata 39,7 [16,4]19 MKS HERMES GRYFINO

O 5,951 14,15
P 5,72 13,6
M 4,753 11,95
W 5,14--------------------------------------10,3
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

BRISS Agata 39,35 [16,35]20 SGA BIELSKO BIAŁA

M 5,61 13,7
O 5,72 13,7
P 5,053 11,95
W 4,64--------------------------------------10,3
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

AMBROSZKIEWICZ Maja 39,25 [15,95]21 MKS KUSY SZCZECIN

O 5,351 13,55
M 5,52 13,5
W 5,13 12,2
P 3,94--------------------------------------10,6
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0
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[E]ZAWODNICZKA KLUBPOZ.

KL.II
ELIMINACJE KL.II DO FINAŁÓW OOM - SZCZECIN 2020
KATEGORIA: SUMA UKŁADÓW 

KWALIFIKUJĄCYCH

RELLscore

WYNIKI: WIELOBÓJ NIEPEŁNY
PRZYBÓR DE

DEC Zofia 39,1 [17,3]22 RG LEGIA WARSZAWA

O 5,651 13,75
P 6,052 13,35
M 5,63 12
W 3,254--------------------------------------6,65
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

ZDANOWICZ Maija 38,75 [16,85]23 KSGA LEGION WARSZAWA

M 61 13,7
P 52 12,6
O 5,853 12,45
W 5,954--------------------------------------11,95
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

TROCKA Paula 38,5 [17,3]24 SGA GDYNIA

O 6,31 13,4
P 5,82 12,8
M 5,23 12,3
W 5,14--------------------------------------9,7
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

KWIATKOWSKA  Michalina Patrycja 38,45 [17,05]25 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN

O 5,751 13,15
P 5,752 12,85
M 5,553 12,45
W 4,84--------------------------------------10,7
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

ŁĄGIEWCZYK Jagoda 38,4 [14,2]26 UKS JANTAR GDYNIA

P 5,31 13,8
M 4,12 12,6
O 4,83 12
W 3,954--------------------------------------10,25
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

WĄSIEWICZ-HANC Melody 38,1 [17,6]27 UKS MURZALIYEVA WARSZAWA

P 6,21 13,1
O 5,952 12,95
M 5,453 12,05
W 4,954--------------------------------------8,85
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

KOCJAN Ewa 38,05 [16,25]28 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ

O 5,71 13,5
M 5,62 12,4
P 4,953 12,15
W 4,84--------------------------------------10,4
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0
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[E]ZAWODNICZKA KLUBPOZ.

KL.II
ELIMINACJE KL.II DO FINAŁÓW OOM - SZCZECIN 2020
KATEGORIA: SUMA UKŁADÓW 

KWALIFIKUJĄCYCH

RELLscore

WYNIKI: WIELOBÓJ NIEPEŁNY
PRZYBÓR DE

SYSAK Olga 37,7 [15,2]29 A.G.A. SOSNOWIEC

P 5,41 13,1
M 52 12,5
O 4,83 12,1
W 4,554--------------------------------------10,65
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

HAMERA Nina 37,5 [16,8]30 UKS KOPERNIK WROCŁAW

M 5,651 13,25
O 5,852 12,85
P 5,33 11,4
W 4,14--------------------------------------9,5
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

BAKUŁA  Amelia 36,85 [15,45]31 UKS JANTAR GDYNIA

M 5,11 12,6
O 5,452 12,45
P 4,93 11,8
W 4,454--------------------------------------9,45
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

TYGIELSKA  Pola 36,45 [15,6]32 KSGA LEGION WARSZAWA

P 5,551 13,35
O 4,82 11,85
W 5,253 11,25
M 4,64--------------------------------------10,9
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

GADACZ Julia 36,4 [15,7]33 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ

P 51 12,4
O 5,42 12,2
M 5,33 11,8
W 4,44--------------------------------------9,8
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

LIPIŃSKA  Maja 36,4 [14,9]34 UKS JANTAR GDYNIA

O 6,051 13,95
M 4,952 12,35
P 3,93 10,1
W 3,354--------------------------------------6,85
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

BEDNARCZYK Anastazja 36,3 [14,6]35 UKS JANTAR GDYNIA

O 5,151 13,25
M 4,352 11,85
W 5,13 11,2
P 4,24--------------------------------------10,4
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0
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[E]ZAWODNICZKA KLUBPOZ.

KL.II
ELIMINACJE KL.II DO FINAŁÓW OOM - SZCZECIN 2020
KATEGORIA: SUMA UKŁADÓW 

KWALIFIKUJĄCYCH

RELLscore

WYNIKI: WIELOBÓJ NIEPEŁNY
PRZYBÓR DE

ASZKLAR Maria 35,95 [12,45]36 UKS IRINA WARSZAWA

P 5,81 14,8
O 3,752 10,65
M 2,93 10,5
W 4,24--------------------------------------10
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

DYMERSKA Hanna 35,75 [15,55]37 UKS PM SYRENA WARSZAWA

P 5,451 12,95
O 5,22 12,1
W 4,93 10,7
M 4,54--------------------------------------10,6
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

DAĆKUS Natalia 35,4 [13,1]38 KS ENERGETYK POZNAŃ

O 5,551 13,65
P 4,252 11,85
M 3,33 9,9
W 3,654--------------------------------------9,45
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

GOLEC Julia 35,25 [13,55]39 SGA BIELSKO BIAŁA

O 5,11 12,5
P 4,12 11,6
M 4,353 11,15
W 4,554--------------------------------------10,85
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

KADŁUBOWSKA Nikola 35,05 [16,95]40 UKS PM SYRENA WARSZAWA

P 5,851 13,25
O 5,652 12,35
W 5,453 9,45
M 3,64--------------------------------------7,8
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

ADAMOWICZ Nadia 34,85 [15,55]41 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN

P 5,61 12,7
M 5,552 12,65
O 4,43 9,5
W 4,44--------------------------------------9,5
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

GÓRSKA  Milena 34,75 [14,75]42 SGA GDYNIA

M 5,251 12,25
P 5,352 12,15
O 4,153 10,35
W 4,354--------------------------------------9,95
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0
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[E]ZAWODNICZKA KLUBPOZ.

KL.II
ELIMINACJE KL.II DO FINAŁÓW OOM - SZCZECIN 2020
KATEGORIA: SUMA UKŁADÓW 

KWALIFIKUJĄCYCH

RELLscore

WYNIKI: WIELOBÓJ NIEPEŁNY
PRZYBÓR DE

KUJANEK Maja 34,5 [13,7]43 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ

O 5,651 12,15
P 3,852 11,55
M 4,23 10,8
W 5,054--------------------------------------10,35
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

ŚWIĘTOCHOWSKA Pola 34,2 [13,75]44 UKS IRINA WARSZAWA

P 5,41 13,25
M 4,252 11,05
O 4,13 9,9
W 3,54--------------------------------------9,3
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

WOLIŃSKA Martyna 33,65 [14,75]45 MKS KUSY SZCZECIN

P 5,21 12,2
O 5,252 11,25
M 4,33 10,2
W 4,54--------------------------------------9,4
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

DYNKIEWICZ  Nadia 33,25 [12,8]46 UKS IRINA WARSZAWA

O 5,151 12,75
P 4,052 10,3
M 3,63 10,2
W 3,954--------------------------------------8,15
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

ŁUCJANEK Aleksandra 32,95 [14,05]47 UKS PM SYRENA WARSZAWA

O 51 12,4
M 4,852 10,45
P 4,23 10,1
W 3,64--------------------------------------7,7
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

MOĆKUN Marta 32,8 [13,8]48 UKS JANTAR GDYNIA

O 5,151 11,25
M 4,152 10,85
P 4,53 10,7
W 3,54--------------------------------------7,9
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

KUŹMIŃSKA Iga 32,6 [15,2]49 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN

P 5,31 11,7
O 5,052 10,55
M 4,853 10,35
W 54--------------------------------------9,8
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0
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[E]ZAWODNICZKA KLUBPOZ.

KL.II
ELIMINACJE KL.II DO FINAŁÓW OOM - SZCZECIN 2020
KATEGORIA: SUMA UKŁADÓW 

KWALIFIKUJĄCYCH

RELLscore

WYNIKI: WIELOBÓJ NIEPEŁNY
PRZYBÓR DE

ŁUNIEWSKA Alicja 31,7 [12,7]50 MKS KUSY SZCZECIN

M 4,151 11,15
P 4,22 10,3
O 4,353 10,25
W 4,154--------------------------------------8,75
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

SAMOILIUK Kristina 30,75 [14,8]51 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ

O 4,951 11,1
M 4,82 9,9
P 5,053 9,75
W 4,054--------------------------------------7,55
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

TIEŚLUK Alicja 29,7 [13,5]52 SGA BIAŁYSTOK

P 4,81 11,7
M 4,72 9,4
O 43 8,6
W 3,64--------------------------------------7,5
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

SZCZYGIEŁ Joanna 29,15 [11,85]53 UKS IRINA WARSZAWA

O 5,21 11,2
P 3,152 9,05
M 3,53 8,9
W 3,64--------------------------------------7,4
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

STRUCK Adrianna 29,05 [13,65]54 UKS JANTAR GDYNIA

P 4,81 10
O 4,752 9,85
M 4,13 9,2
W 3,54--------------------------------------7,9
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

BRANDYS  Kinga 28,75 [11,1]55 SGA BIELSKO BIAŁA

P 4,31 10,45
O 4,352 9,65
M 2,453 8,65
W 0,854--------------------------------------2,85
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

KACZMAREK Łucja 28,75 [12,25]56 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ

O 4,351 10,85
M 3,852 8,95
W 4,053 8,95
P 3,84--------------------------------------8,7
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0
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[E]ZAWODNICZKA KLUBPOZ.

KL.II
ELIMINACJE KL.II DO FINAŁÓW OOM - SZCZECIN 2020
KATEGORIA: SUMA UKŁADÓW 

KWALIFIKUJĄCYCH

RELLscore

WYNIKI: WIELOBÓJ NIEPEŁNY
PRZYBÓR DE

KLUZA Maria 28,6 [11,2]57 RG LEGIA WARSZAWA

O 4,251 11,15
P 3,42 9,6
W 3,553 7,85
M 3,24--------------------------------------7,8
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

POSZELĘŻNA Kinga 28,3 [11,2]58 MKS KUSY SZCZECIN

O 3,851 10,15
P 3,92 9,5
M 3,453 8,65
W 3,24--------------------------------------7,4
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

SIDZIŃSKA Albina 25,7 [11,8]59 AZS WROCŁAW

O 4,81 10,2
P 3,92 8,3
M 3,13 7,2
W 3,354--------------------------------------5,05
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

CIEŚLIK  Iga 25,15 [13,25]60 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN

P 4,91 9,3
W 4,652 8,05
O 3,73 7,8
M 2,754--------------------------------------6,95
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

DOLAŃSKA  Amelia 22,35 [9,25]61 UKS IRINA WARSZAWA

O 4,11 8,9
P 32 7,7
M 2,153 5,75
W 1,94--------------------------------------5,1
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

JAŹWIŃSKA  Wiktoria Antonina 20,7 [8,5]62 UKS IRINA WARSZAWA

O 3,81 7,6
P 2,62 7,4
M 2,13 5,7
W 1,954--------------------------------------4,55
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

DĘBICKA Maya 20,05 [9,95]63 SGA BIAŁYSTOK

O 3,651 6,85
P 3,552 6,75
M 2,753 6,45
W 0,954--------------------------------------2,45
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0
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[E]ZAWODNICZKA KLUBPOZ.

KL.II
ELIMINACJE KL.II DO FINAŁÓW OOM - SZCZECIN 2020
KATEGORIA: SUMA UKŁADÓW 

KWALIFIKUJĄCYCH

RELLscore

WYNIKI: WIELOBÓJ NIEPEŁNY
PRZYBÓR DE

RADOMSKA Wiktoria 19,9 [8,9]64 BRAWO BIAŁYSTOK

O 3,351 7,35
P 3,12 7,2
W 2,453 5,35
M 0,454--------------------------------------3,65
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

PLAVINSKAYA Leya 17,25 [7,95]65 SGA GDYNIA

O 3,41 6,8
M 2,752 5,75
W 1,83 4,7
P 0,64--------------------------------------2,6
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

SZOKA Helena 16,2 [7,3]66 BRAWO BIAŁYSTOK

O 3,11 6,7
W 2,82 5,4
P 1,43 4,1
M 04--------------------------------------2,9
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

AVANESOVA Sofia 13,55 [6,75]67 GWKS AJSEDORA WARSZAWA

O 2,81 6,2
M 2,42 4,4
W 1,553 2,95
P 0,154--------------------------------------1,75
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

SZOLC Gabriela 13,5 [6,5]68 GWKS AJSEDORA WARSZAWA

O 2,81 6,5
W 1,82 3,9
M 1,93 3,1
P 0,54--------------------------------------2,4
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0

SZKLARCZYK Blanka 6,9 [2,4]69 GWKS AJSEDORA WARSZAWA

O 11 2,8
P 0,552 2,15
W 0,853 1,95
M 04--------------------------------------1,5
S 05--------------------------------------0
T 06--------------------------------------0
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ZAWODNICZKAKLUB
NOTA 

ŁĄCZNAPOZ.

KL.II
DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI KL.II - SZCZECIN 2020
KATEGORIA:
WYNIKI DRUŻYNOWE

RELLscore

UKS KOPERNIK WROCŁAW 1 177,700
72,100LEWIŃSKA Liliana
58,600FELUŚ Hanna
47,000HAMERA Nina

UKS IRINA WARSZAWA 2 165,600
62,400MASLOV Olivia
57,250WOŁOSZCZUK Lena
45,950ASZKLAR Maria

KSGA LEGION WARSZAWA 3 161,900
59,400WŁODEK Magdalena
51,650RYBAŁKO Marta
50,850NASIADKA Jagoda

SGA GDYNIA 4 160,800
62,300TOMALCZYK Amelia
50,300STANISZEWSKA  Sonia
48,200TROCKA Paula

MKS HERMES GRYFINO 5 156,150
54,300RYBICKA Eliza
51,850STĘPIEŃ Zuzanna
50,000SERAFIN Małgorzata

UKS JANTAR GDYNIA 6 149,450
51,100JACKIEWICZ Małgorzata
49,700CZERNIK  Amelia
48,650ŁĄGIEWCZYK Jagoda

MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 7 146,250
51,600PROJS Kaja
48,450KOCJAN Ewa
46,200GADACZ Julia

UKS JANTAR GDYNIA 28 136,250
46,700BEDNARCZYK Anastazja
46,300BAKUŁA  Amelia
43,250LIPIŃSKA  Maja

UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 9 135,900
49,150KWIATKOWSKA  Michalina Patrycja
44,350ADAMOWICZ Nadia
42,400KUŹMIŃSKA Iga

RG LEGIA WARSZAWA 10 133,800
51,650SABLIŃSKA Hanna
45,750DEC Zofia
36,400KLUZA Maria

MKS KUSY SZCZECIN 11 133,350
49,850AMBROSZKIEWICZ Maja
43,050WOLIŃSKA Martyna
40,450ŁUNIEWSKA Alicja

UKS PM SYRENA WARSZAWA 12 129,850
46,350DYMERSKA Hanna
42,850KADŁUBOWSKA Nikola
40,650ŁUCJANEK Aleksandra
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ZAWODNICZKAKLUB
NOTA 

ŁĄCZNAPOZ.

KL.II
DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI KL.II - SZCZECIN 2020
KATEGORIA:
WYNIKI DRUŻYNOWE

RELLscore

SGA BIELSKO BIAŁA 13 127,350
49,650BRISS Agata
46,100GOLEC Julia
31,600BRANDYS  Kinga

UKS IRINA WARSZAWA 214 121,450
43,500ŚWIĘTOCHOWSKA Pola
41,400DYNKIEWICZ  Nadia
36,550SZCZYGIEŁ Joanna

GWKS AJSEDORA WARSZAWA 15 39,600
15,900SZOLC Gabriela
15,300AVANESOVA Sofia

8,400SZKLARCZYK Blanka
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ZAWODNICZKA KLUB TOTALPOZ.

KL.II
DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI KL.II - SZCZECIN 2020
KATEGORIA:
UKŁAD: WSTĄŻKA (W) RIBBON

D E PKRAJ
W

RELLscore

16,950LEWIŃSKA Liliana1 UKS KOPERNIK WROCŁAW 9,500 7,450 0,000POL

13,600TOMALCZYK Amelia2 SGA GDYNIA 7,200 6,400 0,000POL

13,150WŁODEK Magdalena3 KSGA LEGION WARSZAWA 7,200 5,950 0,000POL

12,850MASLOV Olivia4 UKS IRINA WARSZAWA 7,700 5,150 0,000POL

12,600FELUŚ Hanna5 UKS KOPERNIK WROCŁAW 6,900 5,700 0,000POL

12,200AMBROSZKIEWICZ Maja6 MKS KUSY SZCZECIN 7,100 5,100 0,000POL

12,100ŁAKOMCZAK Sara7 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 6,500 5,600 0,000POL

11,950ZDANOWICZ Maija8 KSGA LEGION WARSZAWA 6,000 5,950 0,000POL

11,750WŁOCH Lena9 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 6,800 4,950 0,000POL

11,500STĘPIEŃ Zuzanna10 MKS HERMES GRYFINO 6,300 5,200 0,000POL

11,400SABLIŃSKA Hanna11 RG LEGIA WARSZAWA 6,500 4,900 0,000POL

11,350WOŁOSZCZUK Lena12 UKS IRINA WARSZAWA 6,800 4,550 0,000POL

11,250TYGIELSKA  Pola13 KSGA LEGION WARSZAWA 6,300 5,250 0,300POL

11,200BEDNARCZYK Anastazja14 UKS JANTAR GDYNIA 6,100 5,100 0,000POL

10,850GOLEC Julia15 SGA BIELSKO BIAŁA 6,300 4,550 0,000POL

10,700DYMERSKA Hanna16 UKS PM SYRENA WARSZAWA 5,800 4,900 0,000POL

10,700KWIATKOWSKA  Michalina 
Patrycja

16 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 5,900 4,800 0,000POL

10,650RYBICKA Eliza18 MKS HERMES GRYFINO 5,900 4,750 0,000POL

10,650SYSAK Olga18 A.G.A. SOSNOWIEC 6,200 4,550 0,100POL

10,600PROJS Kaja20 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 5,200 5,400 0,000POL

10,450NASIADKA Jagoda21 KSGA LEGION WARSZAWA 5,500 4,950 0,000POL

10,400KOCJAN Ewa22 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 5,600 4,800 0,000POL

10,350KUJANEK Maja23 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 5,300 5,050 0,000POL

10,350RYBAŁKO Marta23 KSGA LEGION WARSZAWA 5,300 5,050 0,000POL

10,300SERAFIN Małgorzata25 MKS HERMES GRYFINO 5,200 5,100 0,000POL

10,300BRISS Agata25 SGA BIELSKO BIAŁA 5,700 4,600 0,000POL

10,250ŁĄGIEWCZYK Jagoda27 UKS JANTAR GDYNIA 6,300 3,950 0,000POL

10,150JACKIEWICZ Małgorzata28 UKS JANTAR GDYNIA 5,800 4,350 0,000POL

10,000ASZKLAR Maria29 UKS IRINA WARSZAWA 5,800 4,200 0,000POL

9,950GÓRSKA  Milena 30 SGA GDYNIA 5,600 4,350 0,000POL

9,800KUŹMIŃSKA Iga31 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 4,800 5,000 0,000POL

9,800GADACZ Julia31 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 5,400 4,400 0,000POL

9,700TROCKA Paula33 SGA GDYNIA 4,600 5,100 0,000POL

9,700STANISZEWSKA  Sonia33 SGA GDYNIA 5,000 4,700 0,000POL

9,500ADAMOWICZ Nadia35 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 5,100 4,400 0,000POL

9,500HAMERA Nina35 UKS KOPERNIK WROCŁAW 5,400 4,100 0,000POL

9,450KADŁUBOWSKA Nikola37 UKS PM SYRENA WARSZAWA 4,000 5,450 0,000POL

9,450BAKUŁA  Amelia37 UKS JANTAR GDYNIA 5,000 4,450 0,000POL

9,450DAĆKUS Natalia37 KS ENERGETYK POZNAŃ 5,800 3,650 0,000POL

9,400WOLIŃSKA Martyna40 MKS KUSY SZCZECIN 4,900 4,500 0,000POL

9,300CZERNIK  Amelia41 UKS JANTAR GDYNIA 4,600 4,700 0,000POL

9,300ŚWIĘTOCHOWSKA Pola41 UKS IRINA WARSZAWA 5,800 3,500 0,000POL

9,250KRUK Natalia43 AZS WROCŁAW 6,100 3,450 0,300POL

8,950KACZMAREK Łucja44 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 4,900 4,050 0,000POL

8,850WĄSIEWICZ-HANC Melody45 UKS MURZALIYEVA 
WARSZAWA

4,400 4,950 0,500POL

8,750ŁUNIEWSKA Alicja46 MKS KUSY SZCZECIN 4,600 4,150 0,000POL

8,150DYNKIEWICZ  Nadia47 UKS IRINA WARSZAWA 4,200 3,950 0,000POL

8,050CIEŚLIK  Iga48 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 3,400 4,650 0,000POL

7,900MOĆKUN Marta49 UKS JANTAR GDYNIA 4,400 3,500 0,000POL
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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI KL.II - SZCZECIN 2020
KATEGORIA:
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W
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7,900STRUCK Adrianna49 UKS JANTAR GDYNIA 4,400 3,500 0,000POL

7,850KLUZA Maria51 RG LEGIA WARSZAWA 4,300 3,550 0,000POL

7,700ŁUCJANEK Aleksandra52 UKS PM SYRENA WARSZAWA 4,100 3,600 0,000POL

7,550SAMOILIUK Kristina53 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 3,500 4,050 0,000POL

7,500TIEŚLUK Alicja54 SGA BIAŁYSTOK 3,900 3,600 0,000POL

7,400SZCZYGIEŁ Joanna55 UKS IRINA WARSZAWA 3,800 3,600 0,000POL

7,400POSZELĘŻNA Kinga55 MKS KUSY SZCZECIN 4,200 3,200 0,000POL

6,850LIPIŃSKA  Maja57 UKS JANTAR GDYNIA 3,500 3,350 0,000POL

6,650DEC Zofia58 RG LEGIA WARSZAWA 3,400 3,250 0,000POL

5,400SZOKA Helena59 BRAWO BIAŁYSTOK 2,600 2,800 0,000POL

5,350RADOMSKA Wiktoria60 BRAWO BIAŁYSTOK 2,900 2,450 0,000POL

5,100DOLAŃSKA  Amelia61 UKS IRINA WARSZAWA 3,200 1,900 0,000POL

5,050SIDZIŃSKA Albina62 AZS WROCŁAW 2,300 3,350 0,600POL

4,700PLAVINSKAYA Leya63 SGA GDYNIA 2,900 1,800 0,000POL

4,550JAŹWIŃSKA  Wiktoria Antonina64 UKS IRINA WARSZAWA 2,600 1,950 0,000POL

3,900SZOLC Gabriela65 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 2,100 1,800 0,000POL

2,950AVANESOVA Sofia66 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 1,400 1,550 0,000POL

2,850BRANDYS  Kinga67 SGA BIELSKO BIAŁA 2,500 0,850 0,500POL

2,450DĘBICKA Maya68 SGA BIAŁYSTOK 2,600 0,950 1,100POL

1,950SZKLARCZYK Blanka69 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 1,400 0,850 0,300POL
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KATEGORIA:
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D E POTR.KRAJ
M
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19,250LEWIŃSKA Liliana1 UKS KOPERNIK WROCŁAW 12,500 6,750 0,000POL

17,050TOMALCZYK Amelia2 SGA GDYNIA 10,300 6,750 0,000POL

16,800MASLOV Olivia3 UKS IRINA WARSZAWA 10,900 5,900 0,000POL

15,400WŁODEK Magdalena4 KSGA LEGION WARSZAWA 9,200 6,200 0,000POL

14,950CZERNIK  Amelia5 UKS JANTAR GDYNIA 8,700 6,250 0,000POL

14,950WOŁOSZCZUK Lena5 UKS IRINA WARSZAWA 9,200 5,750 0,000POL

14,900FELUŚ Hanna7 UKS KOPERNIK WROCŁAW 9,200 5,700 0,000POL

14,850WŁOCH Lena8 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 8,400 6,450 0,000POL

14,500ŁAKOMCZAK Sara9 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 8,400 6,100 0,000POL

14,500KRUK Natalia9 AZS WROCŁAW 9,000 5,500 0,000POL

14,400RYBAŁKO Marta11 KSGA LEGION WARSZAWA 8,400 6,000 0,000POL

14,150RYBICKA Eliza12 MKS HERMES GRYFINO 8,600 5,550 0,000POL

13,950PROJS Kaja13 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 8,100 5,850 0,000POL

13,700ZDANOWICZ Maija14 KSGA LEGION WARSZAWA 7,700 6,000 0,000POL

13,700BRISS Agata14 SGA BIELSKO BIAŁA 8,100 5,600 0,000POL

13,500AMBROSZKIEWICZ Maja16 MKS KUSY SZCZECIN 8,000 5,500 0,000POL

13,250JACKIEWICZ Małgorzata17 UKS JANTAR GDYNIA 7,300 5,950 0,000POL

13,250HAMERA Nina17 UKS KOPERNIK WROCŁAW 7,600 5,650 0,000POL

13,250STĘPIEŃ Zuzanna17 MKS HERMES GRYFINO 7,700 5,550 0,000POL

12,650ADAMOWICZ Nadia20 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 7,100 5,550 0,000POL

12,650NASIADKA Jagoda20 KSGA LEGION WARSZAWA 7,300 5,350 0,000POL

12,600BAKUŁA  Amelia22 UKS JANTAR GDYNIA 7,500 5,100 0,000POL

12,600ŁĄGIEWCZYK Jagoda22 UKS JANTAR GDYNIA 8,500 4,100 0,000POL

12,500SABLIŃSKA Hanna24 RG LEGIA WARSZAWA 7,200 5,300 0,000POL

12,500SYSAK Olga24 A.G.A. SOSNOWIEC 7,500 5,000 0,000POL

12,450KWIATKOWSKA  Michalina 
Patrycja

26 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 6,900 5,550 0,000POL

12,400KOCJAN Ewa27 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 6,800 5,600 0,000POL

12,350LIPIŃSKA  Maja28 UKS JANTAR GDYNIA 7,400 4,950 0,000POL

12,300TROCKA Paula29 SGA GDYNIA 7,100 5,200 0,000POL

12,250GÓRSKA  Milena 30 SGA GDYNIA 7,000 5,250 0,000POL

12,050WĄSIEWICZ-HANC Melody31 UKS MURZALIYEVA 
WARSZAWA

6,600 5,450 0,000POL

12,000DEC Zofia32 RG LEGIA WARSZAWA 6,400 5,600 0,000POL

11,950SERAFIN Małgorzata33 MKS HERMES GRYFINO 7,200 4,750 0,000POL

11,850BEDNARCZYK Anastazja34 UKS JANTAR GDYNIA 7,500 4,350 0,000POL

11,800GADACZ Julia35 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 6,500 5,300 0,000POL

11,700STANISZEWSKA  Sonia36 SGA GDYNIA 6,700 5,000 0,000POL

11,150GOLEC Julia37 SGA BIELSKO BIAŁA 6,800 4,350 0,000POL

11,150ŁUNIEWSKA Alicja37 MKS KUSY SZCZECIN 7,000 4,150 0,000POL

11,050ŚWIĘTOCHOWSKA Pola39 UKS IRINA WARSZAWA 6,800 4,250 0,000POL

10,900TYGIELSKA  Pola40 KSGA LEGION WARSZAWA 6,300 4,600 0,000POL

10,850MOĆKUN Marta41 UKS JANTAR GDYNIA 6,700 4,150 0,000POL

10,800KUJANEK Maja42 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 6,600 4,200 0,000POL

10,600DYMERSKA Hanna43 UKS PM SYRENA WARSZAWA 6,100 4,500 0,000POL

10,500ASZKLAR Maria44 UKS IRINA WARSZAWA 7,600 2,900 0,000POL

10,450ŁUCJANEK Aleksandra45 UKS PM SYRENA WARSZAWA 5,600 4,850 0,000POL

10,350KUŹMIŃSKA Iga46 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 5,500 4,850 0,000POL

10,200WOLIŃSKA Martyna47 MKS KUSY SZCZECIN 5,900 4,300 0,000POL

10,200DYNKIEWICZ  Nadia47 UKS IRINA WARSZAWA 6,600 3,600 0,000POL

9,900SAMOILIUK Kristina49 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 5,100 4,800 0,000POL
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KL.II
DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI KL.II - SZCZECIN 2020
KATEGORIA:
UKŁAD: MACZUGI (M) CLUBS

D E POTR.KRAJ
M

RELLscore

9,900DAĆKUS Natalia49 KS ENERGETYK POZNAŃ 6,600 3,300 0,000POL

9,400TIEŚLUK Alicja51 SGA BIAŁYSTOK 4,700 4,700 0,000POL

9,200STRUCK Adrianna52 UKS JANTAR GDYNIA 5,100 4,100 0,000POL

8,950KACZMAREK Łucja53 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 5,100 3,850 0,000POL

8,900SZCZYGIEŁ Joanna54 UKS IRINA WARSZAWA 5,400 3,500 0,000POL

8,650POSZELĘŻNA Kinga55 MKS KUSY SZCZECIN 5,500 3,450 0,300POL

8,650BRANDYS  Kinga55 SGA BIELSKO BIAŁA 6,200 2,450 0,000POL

7,800KADŁUBOWSKA Nikola57 UKS PM SYRENA WARSZAWA 4,500 3,600 0,300POL

7,800KLUZA Maria57 RG LEGIA WARSZAWA 4,600 3,200 0,000POL

7,200SIDZIŃSKA Albina59 AZS WROCŁAW 4,100 3,100 0,000POL

6,950CIEŚLIK  Iga60 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 4,200 2,750 0,000POL

6,450DĘBICKA Maya61 SGA BIAŁYSTOK 3,700 2,750 0,000POL

5,750PLAVINSKAYA Leya62 SGA GDYNIA 3,000 2,750 0,000POL

5,750DOLAŃSKA  Amelia62 UKS IRINA WARSZAWA 3,600 2,150 0,000POL

5,700JAŹWIŃSKA  Wiktoria Antonina64 UKS IRINA WARSZAWA 3,600 2,100 0,000POL

4,400AVANESOVA Sofia65 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 2,000 2,400 0,000POL

3,650RADOMSKA Wiktoria66 BRAWO BIAŁYSTOK 3,200 0,450 0,000POL

3,100SZOLC Gabriela67 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 1,800 1,900 0,600POL

2,900SZOKA Helena68 BRAWO BIAŁYSTOK 2,900 0,000 0,000POL

1,500SZKLARCZYK Blanka69 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 1,500 0,000 0,000POL
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18,500LEWIŃSKA Liliana1 UKS KOPERNIK WROCŁAW 11,100 7,400 0,000POL

16,400MASLOV Olivia2 UKS IRINA WARSZAWA 9,800 6,600 0,000POL

15,700TOMALCZYK Amelia3 SGA GDYNIA 9,400 6,300 0,000POL

15,500FELUŚ Hanna4 UKS KOPERNIK WROCŁAW 8,700 6,800 0,000POL

15,450WŁOCH Lena5 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 9,000 6,500 0,050POL

15,300KRUK Natalia6 AZS WROCŁAW 9,500 5,800 0,000POL

14,950WOŁOSZCZUK Lena7 UKS IRINA WARSZAWA 9,100 5,850 0,000POL

14,800WŁODEK Magdalena8 KSGA LEGION WARSZAWA 8,300 6,500 0,000POL

14,800ASZKLAR Maria8 UKS IRINA WARSZAWA 9,000 5,800 0,000POL

14,450STANISZEWSKA  Sonia10 SGA GDYNIA 8,600 5,850 0,000POL

14,450JACKIEWICZ Małgorzata10 UKS JANTAR GDYNIA 8,900 5,550 0,000POL

14,350RYBICKA Eliza12 MKS HERMES GRYFINO 8,400 5,950 0,000POL

14,150SABLIŃSKA Hanna13 RG LEGIA WARSZAWA 8,500 5,650 0,000POL

13,800ŁĄGIEWCZYK Jagoda14 UKS JANTAR GDYNIA 8,500 5,300 0,000POL

13,600SERAFIN Małgorzata15 MKS HERMES GRYFINO 7,900 5,700 0,000POL

13,550NASIADKA Jagoda16 KSGA LEGION WARSZAWA 8,100 5,450 0,000POL

13,400STĘPIEŃ Zuzanna17 MKS HERMES GRYFINO 7,400 6,000 0,000POL

13,400RYBAŁKO Marta17 KSGA LEGION WARSZAWA 7,500 5,900 0,000POL

13,350DEC Zofia19 RG LEGIA WARSZAWA 7,300 6,050 0,000POL

13,350TYGIELSKA  Pola19 KSGA LEGION WARSZAWA 7,800 5,550 0,000POL

13,250KADŁUBOWSKA Nikola21 UKS PM SYRENA WARSZAWA 7,400 5,850 0,000POL

13,250ŁAKOMCZAK Sara21 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 7,800 5,450 0,000POL

13,250ŚWIĘTOCHOWSKA Pola21 UKS IRINA WARSZAWA 7,900 5,400 0,050POL

13,150PROJS Kaja24 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 7,400 5,750 0,000POL

13,100WĄSIEWICZ-HANC Melody25 UKS MURZALIYEVA 
WARSZAWA

6,900 6,200 0,000POL

13,100SYSAK Olga25 A.G.A. SOSNOWIEC 7,700 5,400 0,000POL

12,950DYMERSKA Hanna27 UKS PM SYRENA WARSZAWA 7,500 5,450 0,000POL

12,850KWIATKOWSKA  Michalina 
Patrycja

28 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 7,100 5,750 0,000POL

12,800TROCKA Paula29 SGA GDYNIA 7,000 5,800 0,000POL

12,700ADAMOWICZ Nadia30 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 7,100 5,600 0,000POL

12,600ZDANOWICZ Maija31 KSGA LEGION WARSZAWA 7,600 5,000 0,000POL

12,400CZERNIK  Amelia32 UKS JANTAR GDYNIA 7,200 5,250 0,050POL

12,400GADACZ Julia32 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 7,400 5,000 0,000POL

12,200WOLIŃSKA Martyna34 MKS KUSY SZCZECIN 7,000 5,200 0,000POL

12,150GÓRSKA  Milena 35 SGA GDYNIA 6,800 5,350 0,000POL

12,150KOCJAN Ewa35 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 7,200 4,950 0,000POL

11,950BRISS Agata37 SGA BIELSKO BIAŁA 6,900 5,050 0,000POL

11,850DAĆKUS Natalia38 KS ENERGETYK POZNAŃ 7,600 4,250 0,000POL

11,800BAKUŁA  Amelia39 UKS JANTAR GDYNIA 6,900 4,900 0,000POL

11,700KUŹMIŃSKA Iga40 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 6,400 5,300 0,000POL

11,700TIEŚLUK Alicja40 SGA BIAŁYSTOK 6,900 4,800 0,000POL

11,600GOLEC Julia42 SGA BIELSKO BIAŁA 7,500 4,100 0,000POL

11,550KUJANEK Maja43 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 7,700 3,850 0,000POL

11,400HAMERA Nina44 UKS KOPERNIK WROCŁAW 6,100 5,300 0,000POL

10,700MOĆKUN Marta45 UKS JANTAR GDYNIA 6,200 4,500 0,000POL

10,600AMBROSZKIEWICZ Maja46 MKS KUSY SZCZECIN 7,000 3,900 0,300POL

10,450BRANDYS  Kinga47 SGA BIELSKO BIAŁA 6,200 4,300 0,050POL

10,400BEDNARCZYK Anastazja48 UKS JANTAR GDYNIA 6,200 4,200 0,000POL

10,300ŁUNIEWSKA Alicja49 MKS KUSY SZCZECIN 6,100 4,200 0,000POL
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10,300DYNKIEWICZ  Nadia49 UKS IRINA WARSZAWA 6,800 4,050 0,550POL

10,100ŁUCJANEK Aleksandra51 UKS PM SYRENA WARSZAWA 5,900 4,200 0,000POL

10,100LIPIŃSKA  Maja51 UKS JANTAR GDYNIA 6,200 3,900 0,000POL

10,000STRUCK Adrianna53 UKS JANTAR GDYNIA 5,200 4,800 0,000POL

9,750SAMOILIUK Kristina54 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 4,700 5,050 0,000POL

9,600KLUZA Maria55 RG LEGIA WARSZAWA 6,200 3,400 0,000POL

9,500POSZELĘŻNA Kinga56 MKS KUSY SZCZECIN 5,600 3,900 0,000POL

9,300CIEŚLIK  Iga57 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 4,400 4,900 0,000POL

9,050SZCZYGIEŁ Joanna58 UKS IRINA WARSZAWA 5,900 3,150 0,000POL

8,700KACZMAREK Łucja59 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 5,200 3,800 0,300POL

8,300SIDZIŃSKA Albina60 AZS WROCŁAW 5,000 3,900 0,600POL

7,700DOLAŃSKA  Amelia61 UKS IRINA WARSZAWA 4,700 3,000 0,000POL

7,400JAŹWIŃSKA  Wiktoria Antonina62 UKS IRINA WARSZAWA 4,800 2,600 0,000POL

7,200RADOMSKA Wiktoria63 BRAWO BIAŁYSTOK 4,700 3,100 0,600POL

6,750DĘBICKA Maya64 SGA BIAŁYSTOK 3,200 3,550 0,000POL

4,100SZOKA Helena65 BRAWO BIAŁYSTOK 2,700 1,400 0,000POL

2,600PLAVINSKAYA Leya66 SGA GDYNIA 2,000 0,600 0,000POL

2,400SZOLC Gabriela67 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 1,900 0,500 0,000POL

2,150SZKLARCZYK Blanka68 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 1,600 0,550 0,000POL

1,750AVANESOVA Sofia69 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 1,600 0,150 0,000POL
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17,400LEWIŃSKA Liliana1 UKS KOPERNIK WROCŁAW 10,000 7,400 0,000POL

16,900WŁOCH Lena2 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 10,200 6,700 0,000POL

16,350MASLOV Olivia3 UKS IRINA WARSZAWA 9,800 6,550 0,000POL

16,050WŁODEK Magdalena4 KSGA LEGION WARSZAWA 9,400 6,650 0,000POL

16,000WOŁOSZCZUK Lena5 UKS IRINA WARSZAWA 9,500 6,500 0,000POL

15,950TOMALCZYK Amelia6 SGA GDYNIA 9,100 6,850 0,000POL

15,600FELUŚ Hanna7 UKS KOPERNIK WROCŁAW 9,000 6,600 0,000POL

15,150RYBICKA Eliza8 MKS HERMES GRYFINO 8,600 6,550 0,000POL

14,450STANISZEWSKA  Sonia9 SGA GDYNIA 8,500 5,950 0,000POL

14,200NASIADKA Jagoda10 KSGA LEGION WARSZAWA 8,300 5,900 0,000POL

14,150SERAFIN Małgorzata11 MKS HERMES GRYFINO 8,200 5,950 0,000POL

13,950LIPIŃSKA  Maja12 UKS JANTAR GDYNIA 7,900 6,050 0,000POL

13,900PROJS Kaja13 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 8,600 5,400 0,100POL

13,750DEC Zofia14 RG LEGIA WARSZAWA 8,100 5,650 0,000POL

13,700STĘPIEŃ Zuzanna15 MKS HERMES GRYFINO 7,900 5,800 0,000POL

13,700BRISS Agata15 SGA BIELSKO BIAŁA 8,000 5,700 0,000POL

13,650DAĆKUS Natalia17 KS ENERGETYK POZNAŃ 8,100 5,550 0,000POL

13,600SABLIŃSKA Hanna18 RG LEGIA WARSZAWA 7,800 5,800 0,000POL

13,550AMBROSZKIEWICZ Maja19 MKS KUSY SZCZECIN 8,200 5,350 0,000POL

13,500RYBAŁKO Marta20 KSGA LEGION WARSZAWA 7,600 5,900 0,000POL

13,500KOCJAN Ewa20 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 7,800 5,700 0,000POL

13,400TROCKA Paula22 SGA GDYNIA 7,400 6,300 0,300POL

13,250JACKIEWICZ Małgorzata23 UKS JANTAR GDYNIA 7,400 5,850 0,000POL

13,250BEDNARCZYK Anastazja23 UKS JANTAR GDYNIA 8,100 5,150 0,000POL

13,150KWIATKOWSKA  Michalina 
Patrycja

25 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 7,400 5,750 0,000POL

13,050CZERNIK  Amelia26 UKS JANTAR GDYNIA 7,600 5,450 0,000POL

12,950WĄSIEWICZ-HANC Melody27 UKS MURZALIYEVA 
WARSZAWA

7,000 5,950 0,000POL

12,850HAMERA Nina28 UKS KOPERNIK WROCŁAW 7,000 5,850 0,000POL

12,800KRUK Natalia29 AZS WROCŁAW 7,800 5,000 0,000POL

12,750DYNKIEWICZ  Nadia30 UKS IRINA WARSZAWA 7,600 5,150 0,000POL

12,500GOLEC Julia31 SGA BIELSKO BIAŁA 7,400 5,100 0,000POL

12,450ZDANOWICZ Maija32 KSGA LEGION WARSZAWA 6,600 5,850 0,000POL

12,450BAKUŁA  Amelia32 UKS JANTAR GDYNIA 7,000 5,450 0,000POL

12,400ŁUCJANEK Aleksandra34 UKS PM SYRENA WARSZAWA 7,400 5,000 0,000POL

12,350KADŁUBOWSKA Nikola35 UKS PM SYRENA WARSZAWA 6,700 5,650 0,000POL

12,200GADACZ Julia36 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 6,800 5,400 0,000POL

12,150KUJANEK Maja37 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 6,500 5,650 0,000POL

12,100DYMERSKA Hanna38 UKS PM SYRENA WARSZAWA 6,900 5,200 0,000POL

12,100SYSAK Olga38 A.G.A. SOSNOWIEC 7,300 4,800 0,000POL

12,000ŁĄGIEWCZYK Jagoda40 UKS JANTAR GDYNIA 7,200 4,800 0,000POL

11,850TYGIELSKA  Pola41 KSGA LEGION WARSZAWA 7,100 4,800 0,050POL

11,450ŁAKOMCZAK Sara42 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 8,000 3,800 0,350POL

11,250WOLIŃSKA Martyna43 MKS KUSY SZCZECIN 6,000 5,250 0,000POL

11,250MOĆKUN Marta43 UKS JANTAR GDYNIA 6,100 5,150 0,000POL

11,200SZCZYGIEŁ Joanna45 UKS IRINA WARSZAWA 6,000 5,200 0,000POL

11,150KLUZA Maria46 RG LEGIA WARSZAWA 6,900 4,250 0,000POL

11,100SAMOILIUK Kristina47 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 6,200 4,950 0,050POL

10,850KACZMAREK Łucja48 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 6,500 4,350 0,000POL

10,650ASZKLAR Maria49 UKS IRINA WARSZAWA 6,900 3,750 0,000POL
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10,550KUŹMIŃSKA Iga50 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 5,500 5,050 0,000POL

10,350GÓRSKA  Milena 51 SGA GDYNIA 6,500 4,150 0,300POL

10,250ŁUNIEWSKA Alicja52 MKS KUSY SZCZECIN 5,900 4,350 0,000POL

10,200SIDZIŃSKA Albina53 AZS WROCŁAW 5,400 4,800 0,000POL

10,150POSZELĘŻNA Kinga54 MKS KUSY SZCZECIN 6,300 3,850 0,000POL

9,900ŚWIĘTOCHOWSKA Pola55 UKS IRINA WARSZAWA 5,800 4,100 0,000POL

9,850STRUCK Adrianna56 UKS JANTAR GDYNIA 5,100 4,750 0,000POL

9,650BRANDYS  Kinga57 SGA BIELSKO BIAŁA 5,300 4,350 0,000POL

9,500ADAMOWICZ Nadia58 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 5,400 4,400 0,300POL

8,900DOLAŃSKA  Amelia59 UKS IRINA WARSZAWA 4,800 4,100 0,000POL

8,600TIEŚLUK Alicja60 SGA BIAŁYSTOK 4,600 4,000 0,000POL

7,800CIEŚLIK  Iga61 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 4,100 3,700 0,000POL

7,600JAŹWIŃSKA  Wiktoria Antonina62 UKS IRINA WARSZAWA 3,800 3,800 0,000POL

7,350RADOMSKA Wiktoria63 BRAWO BIAŁYSTOK 4,000 3,350 0,000POL

6,850DĘBICKA Maya64 SGA BIAŁYSTOK 3,200 3,650 0,000POL

6,800PLAVINSKAYA Leya65 SGA GDYNIA 3,400 3,400 0,000POL

6,700SZOKA Helena66 BRAWO BIAŁYSTOK 3,600 3,100 0,000POL

6,500SZOLC Gabriela67 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 3,700 2,800 0,000POL

6,200AVANESOVA Sofia68 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 3,400 2,800 0,000POL

2,800SZKLARCZYK Blanka69 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 2,000 1,000 0,200POL
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